
MESTSKA CAST
PRAHA SUCHDOL

nutnost ovládat česky jazyk)
. fyzická osoba, kÍerá dosáhla 18 let věku
.zpŮsobilost k právním rikonŮm
-bez honnost
.splnění dalších pŤedpoklad podle š2 a4 zÁkonač,,45|l|99l sb.,

ě.3|212002 Sb., o
uŤednících rizemních
samosprávn;/ch celk

Další poŽadavky

požadovanjmi doklady

I
I___l
I
I
I
I
I

i

[8.-fRontffii

ozNÁMENÍ o vYHrÁŠnnÍ vfnĚRovÉHo nÍznnvÍ

UŤad městské části Praha_ Suchdol, Suchdolské nám. 73413,l65 00 Prďra 6. Suchdol
zastoupeny tajemnici ÚtvtČ vyhlašuje dne 19.5.2008

dle ust. $7 zákona č. 3t2l02 Sb. o ňednících zemních samosprávnych celkri

vfběrové Yuení na obsazení pracovního místa
vedoucí odboru
ekonomického

t:- Místo v konu prácffi. Suď'dol' Sllďldolské narn.ls+n
I

i.-|--rreoporc-raay are 
"ritona-1 

._stritnmu-Ean_Čn (-neuo cizí státní o@ytemíČR"-

kterjm se stanoví někÍeré další pŤedpoklady pro qfkon některlch funkcí
ve státních orgánech a organizacích Ceské a Slovenské republiky, ve
aněni pozdějších pŤedpisri, tj. lustrační osvědčení a čestné prohlášení,

1 pŤedpoklady podle tohoto ustanovení neprokazují osoby narozené po
- lflqsug l2T

. vzdělání - wšší odborné nebo stŤední zakončené maturitní zkouškou.
vŠ rrjhodou'

. znalost četních a da ovlch ákonŮ

. znalost rozpočtovfch pravidel zemních samosprávnfch celkŮ
- orientace v oblasti veŤejné správy
- prÍxe v oblasti ekonomické a ričetní 3 roky
. ZoZ ve věcech místních daní a poplatkŮ vyhodou
. Ťídící,org anizační a komunikační schopno sti,spolehlivost
- fl exibilita,samostatnost
- velmi dobrá znalost práce na PC(Word, Excelo lnternet )

9.6.2008 do 17.30 hod.

i . pod.áním do podatelny UŤadu MC Prďra _ Suchdol
. zasláním prosďednictvím držitele poštovní licence

- Městská čast Praha *Suchdol
Úrad městské části Prďra. Suchdol, k rukám pí. Ing. Jany Krulíkové
Suchdolské nám. 73413,165 00 hďra 6 . Suchdol
obálku označit slovy: ,,VyběrovéÍlzeni. vedoucí odboru..

- tng,]ana rrun<ove" tajemnice ÚM-Č
telefon 22A 920 281

L_ l

- e-mail j.krul ikova@praha-suchdol.cz

__l



K pŤihlrášce do
qf běrovéh o ťtzeni, která
musí obsďrovat jméno,
pŤíjmení, titul, datum a
místo narození, státní
pŤíslušnost, místo
trvalého pobytrr,číslo
občanského prťrkazu
(číslo dokladu o povolení
k pobytu, jde -li
o cizího stáÍrího
občana),

UMC P Such 0138212008

a) strukturovan;/ profesní životopis, ve kterém uvedete daje o
dosavadních zaměstnárrích a odborn.Ích znalostech a dovednostech

b) v'jpis z evidence Rejstrík trestú ne starší neŽ3 měsíce ( u cizích
státních pfislušníkri též obdobnf doklad osvědčující bezuhonnost
vydany domovsh.im stiítem)

c) ověŤenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělaní

_t
Termín násfupu: srpen 2008

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto vyběrové Íizent kdykoliv v jeho pruběhu.

V Praze dne 19.5.2008

dafum a podpis, je nutné
iloŽit

Z.-- ,/_\,

Ing. Jana Krulíková
tajemnice UŤadu městské části


